
いままでも

これからも

【会場】
リコージャパン株式会社

佐賀⽀社

【開催⽇時】
2015年2⽉12⽇(⽊)･13⽇(⾦)
10:00〜17:00

〒849-0912
佐賀市兵庫町⽡町四本松1082
TEL:0952-24-0261
FAX:0952-26-5694

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、

と題しまして、フェア(展⽰会)を実施する運びとなりました。
⽇頃よりお世話になっております皆様に、新しいビジネスモデルのご紹介と
それらを⽀援する様々なソリューション商品を、実際にご体験いただく場を
ご⽤意させていただいております。
ご多忙中とは存じますが、最新技術を体験できるこの機会をお⾒逃しの無いよう
皆様のご参加を⼼よりお待ち申し上げております。 敬具

2015年 2⽉12⽇(⽊)〜13⽇(⾦) の2⽇間
“いままでも これからも ＲＩＣＯＨ⼤感謝祭”

いままでも
これからも

⼤感謝祭！

←至 武雄 R34 →至 鳥栖

ゆめタウン様

〈
東
部
環
状
線

〉

ヤマダ電機様

社会保険病院様

田中鉄工所様 ﾓﾄｼﾏ ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟ様

リコージャパン
佐賀支社

←至 武雄 R34 →至 鳥栖

ゆめタウン様

〈
東
部
環
状
線

〉

ヤマダ電機様

社会保険病院様

田中鉄工所様 ﾓﾄｼﾏ ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟ様

リコージャパン
佐賀支社

地域の皆さまとともに・・・

いままでも
これからも・・・

⼤感謝祭！



お客様のピッタリを⾒つけます！

節電と環境に配慮したオフィスへ。

ＭＰ Ｃ2503

0.82ｋｗｈ

ＭＰ C2201

1.31ｋｗｈ

37％
削減！

標準消費電力量（TEC）低減

●従来機に比べて低減

省エネ

消費電力削減量

約47％減 約33％減



お客様に最適なワークスタイルをお客様と共に考えます。

あらゆるモノへ印刷！ＵＶプリンタ

話題のパーソナル３Ｄプリンタ！

複合機⻑尺印刷でのＰＯＰ内作化！



大感謝祭！皆様のご来場心よりお待ち申し上げます！

・2⽇間ともに、先着20社様に焼きたてパンをプレゼント！！
・ご来場いただいた皆様にアツアツの焼き芋をご準備しています。
・前回好評頂いたＲカフェも是⾮ご利⽤下さい。

豊富なソリューションを是非会場でご体感下さい！


